Absperrschieber DN 80, Kunststoff, senkrecht mit Flansch

Beschreibung

{ic; KESSEL

Artikelinformationen

Artikelnummer: 28716
GTIN: 4026092072837
Preisgruppe: 20

Absperrschieber mit senkrechtem Druckabgang fiir die Druckleitung von
Hebeanlagen mit Kunststoffarmatur. Inklusive verschraubtem Flanschadapter DN

80 nach DIN 2501.

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Material:

Nennweite (DN):

Aukendurchmesser (DA):

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Hohe:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmal Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

schwarz
Kunststoff
80

90 mm

1,54 kg
1,83 kg
230 mm
280 mm
280 mm
260 mm

Seite 1

Technische Anderungen vorbehalten.

14.12.2025



