

Absperrschieber DN 80, Kunststoff, senkrecht mit Flansch



Artikelinformationen

Artikelnummer: 28716
GTIN: 4026092072837
Preisgruppe: 20

Beschreibung

Absperrschieber mit senkrechtem Druckabgang für die Druckleitung von Hebeanlagen mit Kunststoffarmatur. Inklusive verschraubtem Flanschadapter DN 80 nach DIN 2501.

Allgemeine Merkmale

Farbe:	schwarz
Material:	Kunststoff
Nennweite (DN):	80
Außendurchmesser (DA):	90 mm

Abmessungen

Gewicht netto:	1,54 kg
Gewicht brutto:	1,83 kg
Höhe:	230 mm
Verpackungsmaß Länge:	280 mm
Verpackungsmaß Breite:	280 mm
Verpackungsmaß Höhe:	260 mm